כבוד השופטת רונית בש בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

ממדוח ח'טיב
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הודה בתיק זה בעובדות כתב האישום שתוקן, במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים שלא כלל הסכמה
לעניין העונש, ובד בבד הורשע הנאשם בעבירה של ניסיון לחבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 333 ו-

335(א)(1) בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: חוק העונשין), בעבירה של פציעה בנסיבות
מחמירות, עבירה לפי סעיף 334 וסעיף 335 (א)(1) לחוק העונשין, בעבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק

העונשין ובעבירה של הפקרה, עבירה לפי סעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה[נוסח חדש], תשכ"א - 1961.

2. כעת, לאחר שהוגש בתיק זה תסקיר שירות המבחן בעניינו של הנאשם והושלם הליך הטיעונים לעונש, כל
שנותר הוא לגזור את דינו.

כתב האישום המתוקן

3. מעובדות כתב האישום המתוקן (להלן גם: כתב האישום) עולה כי בין הנאשם וחסן סמרי (להלן: המתלונן)
קיימת היכרות מוקדמת.

28. להמחשת מדיניות הענישה הנהוגה בגין העבירה של הפקרה לאחר פגיעה, שבוצעה לפי סעיף 64 א(ב)
לפקודת התעבורה, תובא הפסיקה הבאה:

· ע"פ 5516/15 פארס נעיראת נ' מדינת ישראל (21.12.2015)- המערער הורשע, עפ"י הודאתו, בעבירות של
הפקרה לאחר פגיעה, לפי סעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 ונהיגה ללא פוליסת
ביטוח בת תוקף. המערער נהג ברכב, ובהגיעו למעגל תנועה, הגיח לפתע מצדו של הרכב קטין בן 9, שרכב על

אופניו. רכבו של המערער פגע באופניים ובקטין, ומיד לאחר מכן - לאחר שהמערער עצר לרגע - עזב את המקום
בנסיעה מהירה, מבלי להעניק עזרה או למסור לנפגע את פרטיו.

יוער בנקודה זו כי ברי שהמקרה דנן חמור בנסיבותיו מהמקרה הנ"ל, כמו גם מיתר פסקי הדין המובאים בסעיף זה,
שהרי הנאשם שבפנינו פגע ברכבו במתכוון במתלונן.

· ע"פ 59/14 שי פרלמן נ' מדינת ישראל (17.07.14) המערער הורשע בעבירה של הפקרה אחרי פגיעה לפי
סעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961, וכן בעבירה של נהיגה ללא פוליסה בת תוקף.

המערער נהג על קטנוע מבלי שחבש קסדה ומבלי שהייתה לו תעודת ביטוח לנהיגה בקטנוע. בעודו נוהג בכביש,
פגע באמצעות הקטנוע בהולכת רגל שחצתה את הכביש. כתוצאה מהפגיעה, נפלה הנפגעת על הכביש והמערער

נפל לעבר המדרכה הסמוכה. הנפגעת איבדה את הכרתה למספר שניות ונשארה לשכב על הכביש כאשר היא
מדממת מראשה.

בית המשפט המחוזי קבע במקרה
הנ"ל מתחם עונש הולם שנע בין 30-8 חודשי מאסר בפועל וגזר על המערער שמונה חודשי מאסר בפועל, בצד

רכיבי ענישה נלווים.

· ע"פ 1825/14 סרחאן נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו,7.7.2014)- המערער הורשע, מכוח הודאתו במסגרת
הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירה של הפקרה אחרי פגיעה, לפי סעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה
[נוסח חדש], התשכ"א-1961. המערער נהג ברכבו בשכונת בית צפפה בירושלים בשעת ערב ופגע בילדה קטנה,

כבת 3, שהלכה בשולי הכביש. המערער הבחין בנפגעת שרועה על הכביש, אולם נמלט מהמקום. כתוצאה
מהתאונה, הנפגעת נפגעה בראשה, בבטנה ובאגן שלה.

הסנגור התנגד לבקשה זו, בציינו כי "חילוט רכוש אמור להתבצע על מנת למנוע ביצוען של

עבירות באמצעות אותו רכוש ולמנוע מעבריין את שכר העבירה או להבטיח תשלומו של קנס". אין בידי לקבל את טענתו
הנ"ל של הסנגור, זאת כפי שיובהר להלן.

33. סעיף 39(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] , תשכ"ט 1969, מסמיך את בית המשפט
להורות על חילוט חפץ שנתפס לאחר שנעברה בו עבירה, זאת כהאי לישנא:

שהחלטתי, כאמור, לחלט את רכבו לטובת אוצר המדינה, הנני מבכרת שלא להשית עליו קנס כספי.

38. סיכומו של דבר, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

· למאסר בפועל לתקופה של 18 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 15.9.16 עד 29.9.16).

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירת אלימות מסוג
פשע לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 ויורשע בגינה.

· למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירת אלימות מסוג עוון
לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 ו/או עבירה לפי סעיף 64א(ב), סעיף 64 א(ג) ו/או סעיף 67 לפקודת התעבורה-

ויורשע בגין אחת או יותר מהן.

· הנני מורה על פסילת הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים, אשר תחל ביום
שחרורו של הנאשם ממאסרו בגין תיק זה.

· הנני מורה לנאשם לפצות את המתלונן פיצוי בסך 5,000 ₪ שיופקד ע"י הנאשם עבור המתלונן בקופת בית
המשפט, זאת עד ליום 15.6.17. המאשימה תמציא תוך 7 ימים בכתב את פרטי המתלונן לתיק בית המשפט וכן

תמציא העתק מגזר הדין לידי המתלונן.

· הנני מורה, כאמור, על חילוט רכבו של הנאשם (רכב מסוג סקודה מ"ר 3554267) לטובת אוצר המדינה.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ד שבט תשע"ז, 20 פברואר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.